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Nyhetsbrev Oktober 
Nyhetsbrevet innehåller information och kommande release det som förvaltningen lägger 
fokus på nu. Denna information kommer finnas tillgänglig på Medarbetarportalen, 
https://medarbetare.ki.se/idac och rubrik Nyhetsbrev IDAC 
 

Identitet och accessystemet IDAC 

Innehåll i release 
Ny release den 5 oktober 

 ID-portalen: e-legitimation FrejaID+ har lagts till för att kunna bekräfta sitt konto. 
 ID-portalen: Möjlighet att för studenter att bekräfta sitt konto (SWAMID AL2) via 

e-legitimation. En informationskampanj om detta kommer senare delen av 
oktober. 

 Buggrättningar 
o FUBAS: En bättre beskrivning för behörigheterna som kan begäras via IDAC 
o HR-behörigheter: En förbättrad mejlhantering 

Pågående/kommande arbete 
Här är en lista över de aktiviteter som vi arbetar/kommer att arbeta med i närmaste 
tiden: 

 Vidareutveckling av ID-portalen med att lägga till ytterligare e-legitimation 
 Behörighetstilldelning till KI RIMS (projekt Systemstöd för forskningsinformation) 
 Behörighetstilldelning till KI.se systemet, Drupal, (UF Kommunikationsavdelningen ) 
 Behörighetstilldelning till LADOK, (UF Avdelningen utbildnings- och 

forskarutbildningsstöd)  
 Uppdatera IDAC-sidan på Medarbetarportalen med nya filmer om IDAC:s tjänster. 
 Översyn över Medarbetarportalen för IDAC och UBW 

 

Anknytningssystemet – UBW Anknutna 
För närvarande finns det inga pågående aktiviteter inom Anknytningssystemet 
 

Övrigt 

Vad händer med konto när medarbetare slutar 
Det är viktigt att informera om vad som händer med medarbetarens konto när denne 
slutar. 
Hur länge informationen sparas beror på. Om medarbetare blir återanställd/anknuten 
efter denna tid så finns inte information kvar i form av mejl, dokument, lagringsyta i t ex 
Onedrive kvar. Det går inte att återskapa den förlorade informationen. 
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Läs mer på Medarbetarportalen:  
https://medarbetare.ki.se/vad-hander-med-mitt-konto-nar-jag-slutar-pa-ki 
 

IDAC:s Referensgrupp prioriterar förbättringar 
Tisdagen den 31 oktober träffas referensgruppen igen för att prioritera önskade behov 
och förbättringar i IDAC och UBW-anknytningssystemet. 
 
UBW anknytningssystem – tips på bra rapporter att använda sig av  
Använder ni (UBW anknytningsadministratörer) nedanstående rapporter regelbundet i 
ert arbete så förebygger ni också eventuella hinder vid förlängning anknytningen. 
 
Globala rapporter 

 

Support 
Frågor som rör IDAC, anknutna och IT fakturafrågor, så ska dessa anmälas via KI IT 
Selfservice  

För mer allmänna generella frågor går det bra att använda sig av chatten i teamsgruppen 
GRP_IDAC och anknytningsadministratörers Forum som är en grupp för dig som jobbar 
med administration av konton eller anknytningar på din institution  
 


